

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг"

Код 36451591

Банк отримувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA65313399000026001060317229

Рахунок на оплату № 149 від 07 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг"
п/р UA65313399000026001060317229 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 04119, КИЇВ, ЗООЛОГІЧНА, дом № 4А, оф139,
код за ЄДРПОУ 36451591. ІПН 364515908228. № свід. 200130812

Покупець: Управління капітального будівництва, реконструкції та технічного нагляду
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Договір: № 02/20 від 16.04.2020 р. додаткова угода №1 від 10.06.2020 р., додаткова
угода №2 від 24.09.2020р., додаткова угода №3 від 05.10.2020р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Виконані роботи по об'єкту: "Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області" згідно акту №6, №7, №8 та №9 від 07.12.2020 року	1	шт	1 484 377,00	1 484 377,00

Всього: 1 484 377,00
Сума ПДВ: 296 875,40
Всього із ПДВ: 1 781 252,40

Всього найменувань 1, на суму 1781252,40 грн.

Один мільйон сімсот вісімдесят одна тисяча двісті п'ятдесят дві гривні

У т.ч. ПДВ: Двісті дев'яносто шість тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень

Виписав(ла):



арм №6 за сумою = 218269,20 грн, в т.ч. ПДВ = 36372,00 грн
арм №7 за сумою = 400081,20 грн, в т.ч. ПДВ = 66680,60 грн
арм №8 за сумою = 603171,60 грн, в т.ч. ПДВ = 100218,60 грн
арм №9 за сумою = 559430,40 грн, в т.ч. ПДВ = 93238,40 грн

Примірна форма № КБ-2в

ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"
(найменування підприємства, організації)
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (36451591)
Замовник УКБРТН МСХС/Мініконкому
(найменування підприємства, організації)
Генеральний ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"
(найменування підприємства, організації)
Субпідрядник
(найменування підприємства, організації)

Договір №02/20 від 16 квітня 2020 року
Найменування будівництва та його адреса: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області
Найменування об'єкта: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області

А К Т № 9
приймання виконаних будівельних робіт
за 01.12.2020 - 04.12.2020 року

№ п/п	2	3	4	5	6	7	8		9	10
							Всього	у тому числі експлуатація машин та механізмів		
Номер за л. к.	Найменування робіт і витрат	Об'єднання (шифр) № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	заробітна плата	у тому числі заробітна плата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та технічному обслуговуванні	Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год
1 / 7	Локальний кошторис №2-1-1 на реконструкцію вбудовано-прибудованих приміщень Розділ 1. Демонтажі роботи Пробивання прорізів в конструкціях з цегли (сміття-20м3х1,6=32т)	Е46-27-3	м3	20	1334,49	941,94	392,55 119,43	26690	384,7800 57,2340	57,3760
2 / 22	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	т	32	76,02	76,02	-	2433	-	-
3 / 24	Перевезення сміття до 5 км	С311-6-М	т	32	40,10	-	40,10 5,27	1283	3,5520	442,1580
4 / 39	Всього прамі витрати по розділу 1 Розділ 2. Стіни, перегородки (кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	Е46-22-1-ИН	м3	3,25	1341,95	1236,35	105,60	30406	60,7660	86,3005

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5 / 40	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	С1422-10936	1000шт	1,3	6905,75	-	-	8977	-
6 / 41	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних, марка: 50	ЕН6-47-3-ІН	100 м3	0,0078	151673,03	14047,04	5119,14 1579,08	1183	2,5841 0,3240
7 / 56	Мурування перегородок з цегли армованої товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	ЕН6-6-3-ІН	100 м2	0,23	14227,05	11878,55	2348,50	3272	53,8232
8 / 57	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М200	С1422-11063	1000шт	1,159	7412,06	-	-	8591	-
9 / 58	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	С124-1	т	0,021	24131,37	-	-	507	-
10 / 59	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних, марка: 50	ЕН6-47-3-ІН	100 м3	0,00529	151673,03	14047,04	5119,14 1579,08	802	1,7526 0,2197
	Всього прями витрати по розділу 2							27693	144,2804 0,5437
	Розділ 7. Металеві перемішки ПМ1-16								
11 / 104	Підсилення цегляних стін стальними перемішками	Е46-4-3-ІН	т	1,012	17750,63	15931,89	759,55 3,86	17964	341,9528 0,1028
12 / 110	Прокат кутловий 75x75x5	С124-31	м	132	156,36	-	-	20636	-
13 / 111	Полоса 30x4	С124-31	м	156	53,43	-	-	8335	-
14 / 112	Полоса 40x4	С124-31	м	72	70,84	-	-	5100	-
15 / 113	Шпилька	С1545-291	шт	6	131,62	-	-	790	-
	Всього прями витрати по розділу 7							52827	341,9528 0,1028
	Розділ 8. Покрівля								
16 / 146	Улаштування дрібних покривтів (брандмауери, паралети, звіси і т.п.) із листової оцинкованої сталі	Е12-15-1-ІН	100м2	0,39	7432,20	6801,48	176,20	2899	56,9712
17 / 149	Паралет флюрний з оцинкованої сталі Р-0,63 мм	С113-1896	м	3,3	150,58	-	-	497	-
18 / 150	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,560	С113-1896	м	14,4	131,00	-	-	1886	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19 / 151	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,500	C113-1896	м	33,3	112,84	-	-	3751	-
20 / 152	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,490	C113-1896	м	15	107,74	-	-	1616	-
21 / 153	Крепельник з оц. сталі Р-0,15	C130-1156-ИНБ	м	20	30,62	-	-	612	-
22 / 154	Костиль похривельний сталевий (полоса 4x40)	C130-1156-ИНБ	шт	108	56,12	-	-	6061	-
23 / 155	Навішування водостічних труб, колін, відливів і воронки з готових елементів	РН8-41-2-ИН	100 м	0,174	3127,01	3127,01	-	544	10,5959
24 / 156	Труби зливної з оцинкованої сталі ф 150	C113-1356	м	18	128,01	-	-	2304	-
25 / 157	Ліжки водостоків з кріпильними деталями ф 150 мм	C130-1156-ИНБ	шт	5	195,34	-	-	977	-
26 / 158	Глушод ф 150 мм	C130-1156-ИНБ	шт	15	63,67	-	-	955	-
27 / 159	Відвод ф 150 мм	C130-1156-ИНБ	шт	2	134,66	-	-	269	-
28 / 160	Кронштейни для труб	C113-1480-1-2-ИНБ	шт	20	67,35	-	-	1347	-
	Всього прямих витрати по розділу 8							23718	87,5671
	Розділ 9. Вікна								
29 / 162	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластуну, площа прорізу понад 1 до 2 м2	ЕН10-20-2-ИН	100 м2	0,019	11898,91	8909,90	2948,00	226	3,1246
30 / 163	Вікна із мпл пл. до 2м2	C126-66-ИНБ	м2	1,9	2552,91	-	-	4851	-
31 / 165	Дюбелі 10мм х 100 мм в комплекті	C111-153-3-ИНБ	1000 шт	0,01	880,59	-	-	9	-
32 / 166	Монтажна піна Serehit TS 62 професіона універсальна	C1550-38	шт	1	103,56	-	-	104	-
33 / 172	Установлення пластикових підвіконних дощок	ЕН10-25-3-ИН	100 м	0,019	2096,63	1656,63	440,00	40	0,6588

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34 / 173	Дошки підвіконні пластикові	С111-1714-2В- ИНБ	м	1.9	143,79	-	-	273	-
35 / 175	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4-ИН	100 м	0,017	1768,58	1434,83	330,00	30	0,5105
36 / 176	Зливи	С111-1714-1- ИНБ	м	1,7	102,01	-	-	173	-
37 / 178	Гвинти 100x10	С111-1904-1- 11-ИНБ	шт	6	0,92	-	-	6	-
38 / 179	Стрічка герметизувальна самоклеїтна зовнішня	С111-1678-1- ИНБ	1000м	0,013	19752,35	-	-	257	-
39 / 180	Стрічка герметизувальна самоклеїтна внутрішня	С111-1678-2- ИНБ	1000м	0,013	19752,35	-	-	257	-
	Всього прямі витрати по розділу 9							6226	4,2839
	Розділ 11. Оздоблювальні роботи								
40 / 216	Поліпшення штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	ЕН15-46-6-ИН	100 м2	1,24	6640,70	6500,91	128,37 108,13	8234	153,3409 3,5903
41 / 217	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних, складу: 1:1:6	ЕН6-48-7-ИН	100 м3	0,02319	180930,40	13990,60	4793,54 1579,08	4196	7,6519 0,9632
	Всього прямі витрати по розділу 11							12430	100,9928
	Всього по кошторису №2-1-1							153300	4,5535 1161,7230
	Локальний кошторис №2-1-3 на								
	включення								
42 / 1	Грубування борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	Е46-31-1	100м	2,95	1921,16	1227,36	693,80 211,09	5667	72,1688 14,9205
43 / 8	Заміщення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отвори, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	Е46-33-3-ИН	м3	0,12	8464,14	6042,82	231,00	1016	16,4617
44 / 9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону: В 10	ЕН6-46-9-ИН	100 м3	0,001248	165800,75	14081,08	5554,29 1436,41	207	0,4145 0,0472
45 / 10	Шуруви самонарізні	С111-1855-1- ИНБ	шт	556	0,50	-	-	276	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
46 / 11	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 40 мм	C1530-1-3-ИНБ	м	120	17,13	-	-	2056	-
47 / 12	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 16 мм	C1530-1-5-ИНБ	м	1190	6,93	-	-	8247	-
48 / 13	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 32 мм	C1530-1-7-ИНБ	м	48	11,01	-	-	528	-
49 / 14	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному об'єднанні сумарним перерізом до 6 мм ²	E21-4-2-ИН	100м	9,15	795,88	446,04	262,90	7282	86,5590
50 / 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному об'єднанні сумарним перерізом до 16 мм ²	E21-4-3-ИН	100м	4,43	1224,17	632,75	470,80	5423	59,4506
51 / 16	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному об'єднанні сумарним перерізом до 16 мм ²	E21-4-8-ИН	100м	7,67	900,55	341,79	470,80	6907	55,5998
52 / 20	Провід напругою 660в перерізом 6мм ² ПВ1	15095-1212	1000м	0,145	16331,00	-	-	2368	-
53 / 21	Провід напругою 660в перерізом 10мм ² ПВ1	15095-1222	1000м	0,59	27135,01	-	-	16010	-
54 / 22	Провід напругою до 660в перерізом 3,2,5мм ² ППВ	1509-10271-1-ИНБ	1000м	0,7	20643,32	-	-	14450	-
55 / 23	Провід напругою до 660в перерізом 3,1,5мм ² ППВ	1509-10271-1-1-ИНБ	1000м	0,57	15543,32	-	-	8860	-
56 / 24	Провід напругою до 660в перерізом 3,1,0мм ² ППВ	1509-10271-1-2-ИНБ	1000м	0,2	12483,32	-	-	2497	-
57 / 30	Установлення групових щитка освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг(етажні)	E21-24-2-ИН	шт	3	405,39	218,32	75,55 0,14	1216	12,9030 0,0089
58 / 31	Щит ЩЕ30-1210 на 2 квартири	1517-2240-1-2-ИНБ	шт	2	2036,43	-	-	4077	-
59 / 32	Щит ЩЕ30-1310 на 3 квартири	1517-2240-1-3-ИНБ	шт	1	2039,43	-	-	2039	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
60 / 33	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг(квартирні)	E21-24-1-ИН	шт	7	345,51	189,84	<u>70,05</u> 0,14	2419	<u>26,1800</u> 0,0231
61 / 34	Щитки квартирні на 14 модулів	1517-2224-1-1-ИНБ	шт	7	462,94	-	-	3241	-
62 / 63	Установлення розподільних коробок	E21-31-3-ИН	100шт	0,64	2263,96	2007,40	-	1449	<u>25,9072</u>
63 / 64	Коробки розподільча	C1512-1-5-ИНБ	шт	64	16,71	-	-	1069	-
64 / 10	Всього по кошторису №2-1-3							97305	<u>355,8446</u> 15,0007
65 / 11	Локальний кошторис №2-1-7 на маніляцію Розділ 5. Внутрішні водостоки								
	Ізоляція трубопроводів	ЕН26-11-1	10 м	1,48	192,01	192,01	-	264	<u>5,7306</u>
	Ізоляція для труб базальтова фальгрована товщиною 20 мм	C113-2438-4-26-ИНБ	м	14,8	132,60	-	-	1962	-
	Всього прямі витрати по розділу 5							2246	<u>5,7306</u>
	Всього по кошторису №2-1-7							2246	<u>5,7306</u>
	Локальний кошторис №2-1-8 на благоустрій та озеленення території								
	Розділ 6. Малі архітектурні форми								
66 / 41	Демонтаж (К = 0,80), малих форм	Е7-25-9-ИН	100шт	0,07	5280,16	4218,15	<u>1062,01</u> 10,97	370	<u>5,3417</u> 0,0179
67 / 42	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під малі форми	ЕН6-1-2-ИН	100 м3	0,052	63122,56	26537,47	<u>15131,60</u>	3282	<u>28,3140</u>
68 / 43	Приготування важкого бетону з щебенку, клас бетону: В 7,5	ЕН6-45-9-ИН	100 м3	0,05304	160899,41	14081,06	<u>5554,29</u> 1436,41	8534	<u>17,6145</u> 2,0039
69 / 44	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	ЕН6-11-7-ИН	1 т	0,15	49723,86	12600,82	<u>225,50</u>	7459	<u>38,1150</u>
70 / 45	Улаштування малих форм	Е7-25-9-ИН	100шт	0,28	7272,41	5272,69	<u>1327,51</u> 13,72	2036	<u>31,7086</u> 0,0893
71 / 46	Урна металева переїздка	550101-128-1-ИНБ	шт	10	1150,61	-	-	11506	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
72 / 47	Лавка паркова без спинки	550101-72-3-1- ИНБ	шт	7	7269,98	-	-	50890	-
73 / 48	Стіл для настільного тенісу	550101-147	шт	1	7738,05	-	-	7738	-
74 / 49	Качелі дитячі	550101-32-2- ИНБ	шт	1	9423,49	-	-	9423	-
75 / 50	Дитяча гірка	550101-155-1- ИНБ	шт	1	16583,56	-	-	16584	-
76 / 51	Дитяча пісочниця	550101-188- ИНБ	шт	1	5797,71	-	-	5798	-
77 / 52	Дитяча качалка-балаксір	550101-190-2- ИНБ	шт	1	5173,49	-	-	5173	-
78 / 53	Діагональний турник	550101-3-1- ИНБ	шт	1	6448,49	-	-	6448	-
79 / 54	Брусок спортивні	550101-34-4- ИНБ	шт	1	6624,37	-	-	6624	-
80 / 55	Стойки для сушки білизни	550101-72-1- ИНБ	шт	4	6448,49	-	-	25794	-
	Всього прями витрати по розділу 6							167659	2220922
	Всього по кошторису №2-1-8							167659	2220922
								167659	2220922
I.	Разом прями витрати		грн.					420510	83,0978
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.					317448	
	- заробітна плата		грн.					79336	
	- вартість експлуатації машин		грн.					23726	
II.	Загальновиборничі витрати		грн.					28801	80,8287
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
V.	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.				450311	1808,8186	
	Інші сукупні витрати		грн.						
VI.	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.				450311	1808,8186	
VII.	Прибуток (буд. 7.40, п.п. 1.77)		грн.				13185		
VIII.	Адміністративні витрати (буд. 1.38, п.п. 1.03)		грн.				2496		
IX.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
X.	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.				466192	1808,8186	
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.						
XI.	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.				466192	1808,8186	
	Податок на додану вартість (п.п. III + IX + X)		грн.				93238,40		
	Всього по		грн.				559430,40	1808,8186	



 М.П. Головний інженер
 3645159

_____ (підпис)
 М.П. Головний інженер

_____ (підпис)
 М.П. Головний інженер

_____ (підпис)
 М.П. Головний інженер

-07" 12 2020 року
 -07" 12 2020 року
 " " " 20__ року

Об'єкт згідно
 родів підвело
 інженер Технік Ю.О. Романенко



1	2	3	4	5	6/7 17.85	8/9	10/11	12/13	14
15	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	7,009	125,11	-	-	-	-
16	СЗ311-6-М	Перевезення сміття до 6 км	т	32	1283,20	-	-	-	-
		Разом по розділу II	грн.		23724,73				
		у тому числі енергомощі:							
		Електроенергія	кВт-год	49,67					
		Масляні матеріали	кг	10,24					
		Дизельне паливо	кг	213,48					
		Будівельні машини, втрачені у складі загальновиборничих витрат							
17	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	7,56976	-	-	-	-	-
18	СН211-101	Балон, місткість 2 м3	маш.год	1,66308	-	-	-	-	-
19	СН270-115	Дриль електричні (Електроенергія: 0,42 кВт-год)	маш.год	4,07	-	-	-	-	-
20	СН270-135	Перфоратори електричні (Електроенергія: 0,42 кВт-год)	маш.год	0,279651	-	-	-	-	-
21	СН200-73	Пилка маатникова для різання металорізачу (Електроенергія: 0,47 кВт-год, Масляні матеріали: 0,02 кг)	маш.год	2,9568	-	-	-	-	-
22	СН270-236	Пилосос промисловий (Електроенергія: 1,50 кВт-год)	меш.год	9,10261	-	-	-	-	-
23	СН270-163	Прес ручний	маш.год	1,92786	-	-	-	-	-
24	СН270-119	Шуруповерт (Електроенергія: 0,32 кВт-год)	маш.год	0,317504	-	-	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції			132,60	190,00	-	2,80	-
25	С113-2438-4-26-ІНБ	Ізоляція для труб базальтова фальшована товщиною 20 мм	м	14,8	1962,48	1924,00	-	38,48	-
26	С1545-4	Бирка мерквална	100шт	0,2	20,78	20,78	0,03	1,38	-
27	С112-33	Бруси обрізні з хвойних порід	м3	0,19724	14,15	13,87	0,01	0,28	-
28	550101-34-4-ІНБ	Брусы спортивні	шт.	1	6624,37	6422,43	72,05	129,89	-
29	С111-253	Вално будівельне негашене гудкове, сорт 1	т	0,32466	713,42	668,37	33,06	13,99	-
30	С130-1156-ІНБ	Відвод ф 150 мм	шт	2	269,32	264,00	0,04	5,28	-
31	С126-66-ІНБ	Вікна із мпл пл до 2м2	м2	1,9	4850,53	4750,00	5,42	95,11	-
32	С142-10-2	Вода	м3	2,671	63,51	63,51	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C1545-94	Гак У625	100шт	0,21376	464,28	454,35	0,16	1,95	
34	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,021	24131,37	23562,53	75,63	37,316	
	C111-				506,76	495,23	1,59	9,94	
35	1904-1-	Гвинти 100x10	шт	6	5,52	5,40	-	0,12	
	11-ІНБ				413,09	1262,53	102,65	4,771	
36	C111-219	Пісові в'язучі Г-3	т	0,01744	24,64	22,37	1,79	0,48	
	550101-3	Двійний спортивний турник	шт	1	6448,49	6250,00	72,05	126,44	
37	1-ІНБ	Деталі закладні та накладні	т	0,15	35368,91	33795,83	75,63	117,43	
38	C124-64	Деталі закладні та накладні	т	0,15	5488,34	5369,38	11,34	107,61	
	550101-	Дітача гвірка	шт	1	16563,56	16166,87	91,72	325,17	
	ІНБ				4113,49	3900,00	72,05	101,44	
40	190-2-	Дітача качалка-балансир	шт	1	5173,49	5000,00	72,05	101,44	
	ІНБ				5197,71	5097,71	86,32	113,68	
41	550101-	Дітача пісочниця	шт	1	5197,71	5097,71	86,32	113,68	
	188-ІНБ				4336,23	4187,84	51,34	84,63	
42	C112-57	Дошки обрізані з хвойних порід	м3	0,05201	225,00	217,80	2,79	4,41	
	C111-	Дошки підвіконні пластиківі	м	1,9	143,79	140,96	0,01	2,82	
43	1714-28-	Дітача підвіконні пластиківі	шт	1,9	273,20	267,82	0,02	5,36	
	ІНБ				28335,44	27723,92	75,63	555,99	
44	C111-795	Дріт сталевий, діаметр 3 мм	т	0,006729	190,81	186,56	0,51	3,74	
	C111-3-ІНБ	Дюбелі 10мм x 100 мм в комплекті	1000 шт	0,01	8,81	8,63	-	0,17	
45	C111-	Електродріт, діаметр 4 мм, марка 342	т	0,00661	33610,44	32856,47	54,94	599,03	
	1513				205,02	200,42	0,58	4,02	
46	C111-	Зливи	м	1,7	173,42	170,00	0,02	3,40	
	1714-1-	Качелі дитячі	шт	1	9423,49	9166,67	72,05	184,77	
	ІНБ				4,38	4,21	1,26	0,09	
47	550101-	Качелі дитячі	шт	1	9423,49	9166,67	72,05	184,77	
	32-2-ІНБ				15,69	11,04	4,34	0,31	
48	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,441	15,69	11,04	4,34	0,31	
	C1512-1-	Коробка розподільна	шт	64	15,71	15,37	0,01	0,33	
49	5-ІНБ				1069,44	1047,68	0,64	21,12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
51	С130-ІНБ	Костиль повірельний сталевий (полоса 4х40)	шт	108	6060,96	5940,00	2,16	118,80					
52	С130-ІНБ	Кривельник з оц. сталі Р-0,15	м	20	612,40	600,00	0,40	12,00					
53	С113-ІНБ	Кронштейн для труби	шт	20	1347,00	1320,00	0,60	26,40					
54	550101-72-3-1-ІНБ	Плавка паркова без слинки	шт	7	50889,86	49249,97	642,04	987,85					
55	С113-79	Лак БТ-577	т	0,0058	102,29	99,54	0,74	2,01					
56	С130-ІНБ	Лійки водостокові з крипильними деталями ф 150 мм	шт	5	976,70	967,00	0,55	18,15					
57	С1550-38	Монтажне піна Serevit TS 62 професійна універсальна	шт	1	103,56	101,44	0,09	2,03					
58	С130-ІНБ	Підвод ф 150 мм	шт	15	955,05	936,00	0,30	18,75					
59	С113-1896	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,490	м	15	1616,10	1584,00	0,45	31,65					
60	С113-1896	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,500	м	33,3	3750,91	3676,32	1,00	73,59					
61	С113-1896	Паралет з оцинкованої сталі Р-0,560	м	14,4	1886,40	1848,96	0,43	37,01					
62	С113-1896	Паралет фігурний з оцинкованої сталі Р-0,63 мм	м	3,3	496,91	487,08	0,10	9,74					
63	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,3215	5027,17	4100,05	828,58	98,55					
64	С124-31	Полоса 30х4	м	156	8335,08	8112,00	59,28	163,80					
65	С124-31	Полоса 40х4	м	72	5100,48	4968,00	32,40	100,08					
66	15095-1222	Провід напругою 660в перерізом 10мм2 ПВ1	1000м	0,59	16009,66	15690,93	4,81	313,92					
67	15095-1212	Провід напругою 660в перерізом 6мм2 ПВ1	1000м	0,145	2368,00	2320,65	0,91	46,43					
68	10271-1-2-ІНБ	Провід напругою до 660в перерізом 3.1,0мм2 ПТВ	1000м	0,2	2496,66	2443,42	4,29	48,95					
1509-					15943,32	15277,09	21,96	304,77					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	10271-1-1-УНБ	Провід напругою до 660в перерізом 3.1.5мм2 ППВ	1000мм	0,57	8659,69	8673,74	10711	1213	173,72
70	10271-1-1-УНБ	Провід напругою до 660в перерізом 3.2.5мм2 ППВ	1000мм	0,7	14450,32	14151,96	15,02	283,34	
71	C124-31	Прокат круглий 75x75x5	М	132	20638,20	20163,00	69,86	405,24	
72	C1546-66	Пролан-буган тахічний	М3	0,688	18,34	16,68	1,30	0,36	
73	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняний, марка М50	М3	1,309	-	-	-	-	
74	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняний 1:1:6	М3	2,319	-	-	-	-	
75	C111-1757	Рядно	М2	7,956	404,09	395,89	0,24	7,96	
76	C1544-89	Слюсарська пінка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка РС-ЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	мг	3,8258	1933,37	1894,84	0,61	37,91	
77	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	Т	0,013	336,63	333,14	0,98	2,51	
78	C1999-9002	Стиснене повітря	М3	8264,857	-	-	-	-	
79	550101-72-1-УНБ	Стійки для сушки білизни	шт	4	25793,96	25000,00	289,20	505,76	
80	550101-147	Стіл для настільного тенісу	шт	1	7738,05	7500,00	86,32	151,73	
81	C111-1678-2-УНБ	Стрічка герметизувальна самоклейна внутрішня	1000мм	0,013	256,78	251,34	0,40	5,03	
82	C111-1678-1-УНБ	Стрічка герметизувальна самоклейна на зовнішню	1000мм	0,013	256,78	251,34	0,40	5,03	
83	C1424-11599	Суміш бетонна готова важка, клас бетону В10 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	0,125	-	-	-	-	
84	C1424-11598	Суміш бетонна готова важка, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	5,304	-	-	-	-	
85	C111-1681	Тепла мелений, 1 сорт	Т	0,018195	123,01	118,73	1,87	2,41	
86	C1530-1-5-УНБ	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 16 мм	М	1190	8246,70	7954,20	726,90	166,60	
87	C1530-1-7-УНБ	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 32 мм	М	48	528,48	488,64	29,28	10,56	
88	C1530-1-3-УНБ	Труби гофр ПВХ з протяжкою, діаметр 40 мм	М	120	2055,60	1941,60	73,20	40,80	
89	C1356-1356	Труби зливної з оцінюваною сталі ф 150	М	18	2304,18	2257,20	1,80	45,18	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	C1545-267	Трубки полівинілхлоридні	т	0,0012	10771,38	105537,91	100,89	212,79	
91	550101-ІНБ	Урна металева перекидна	шт	10	11506,10	105660,00	720,50	225,60	
92	C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мулія, ПГ-14	т	0,002	37402,73	36556,33	113,03	733,38	
93	C111-1855	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,000704	74,81	52479,41	172,01	1,47	
94	C111-179	Цвяхи будівельні	т	0,002249	37,65	23892,14	53,21	380,91	
95	C111-181	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	т	0,00156	55,15	28033,66	53,27	390,27	
96	C1422-10936	Цегла керамична одинарна повнстіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,3	43,78	55000,00	270,34	135,41	
97	C1422-11063	Цегла силікатна одинарна повнстіла, розміри 250x120x65 мм, марка М200	1000шт	1,159	8977,48	8450,00	351,44	176,03	
98	C111-1324	Шпакгопфландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,87046	7812,06	70400,00	288,73	145,33	
99	C1343-291	Шпилька	шт	6	8590,58	8113,00	309,14	168,44	
100	C111-1479	Шуруп з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,004	4977,19	4747,31	162,28	97,60	
101	1855-1-ІНБ	Шурупи самонарізні	шт	556	131,82	129100	1008	2,98	
102	C1421-9470	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	4,34304	40330,51	33485,45	93,27	780,79	
103	2240-1-2-ІНБ	Щит ЦЕ30-1210 на 2 квартири	шт	2	161,32	1997,23	1,21	38,97	
104	2240-1-3-ІНБ	Щит ЦЕ30-1310 на 3 квартири	шт	1	2038,43	1997,23	1,21	38,97	
105	C123-514	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,76904	319,34	319,34	-	-	
106	2224-1-1-ІНБ	Щитки квартирні на 14 модулів	шт	7	565,28	3957,76	0,11	9,08	
107	C1999-9001	Енергоносії машин, встановлених у складі загальнобудівельних витрат	кВт-год	16,972	6,1108	4,1108	-	-	
108	C1999-9005	Електроенергія	кВт-год	0,059	35,82	35,82	-	-	
		Мастильні матеріали	кг		99,4900	99,4900	-	-	
					3,87	3,87	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
			грн.						
					317450,05	305603,96	5637,47	6208,62	

Примітка: Сума по рядку III "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

- A - ознака ресурсу
- З - ознака ресурсу
- Н - ознака ресурсу
- СВ - ознака ресурсу



Будівництво: Реконструкція збудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області

Розрахунок загальновиrobничих витрат до акту КБ-2в № 9 на Реконструкція збудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудомісткість в ЗВВ, люд.-гр3	Вартість людино-години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	Блок 1		Заробітна плата в прямих витратах, грн.	Показник для розрахунку блоку 3, грн./люд.-год	Блок 3		Всього загально-виrobничих витрат, грн.
						Заробітна плата в ЗВВ, грн.	гр5 х гр6			Кošти на покриття решти статей ЗВВ, грн.	гр3 х гр10	
				гр3 х гр4	6	7	8	9	10	11	12	
реконструкцію збудовано-прибудованих приміщень												
2-1-1												
Показник для розрахунку блоку 2 - 22%												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,7821х1												
7	Е46-27-3	442,0140	0,049476	21,8691	81,46	1781	21228	5062	2,135133	944	7787	
22	PH20-40-1	57,3760	0,049476	2,8367	81,46	231	2433	586	2,135133	123	940	
24	С311-6-М	3,5520	0,049476	0,1757	81,46	14	189	40	2,135133	8	62	
39	Е46-22-1-ИИ	85,3005	0,049476	4,2698	81,46	348	4078	961	2,135133	184	1493	
41	Е46-47-3-ИИ	2,9081	0,049476	0,1439	81,46	12	122	29	2,135133	6	47	
56	ЕН8-6-3-ИИ	53,8232	0,049476	2,6630	81,46	217	2732	649	2,135133	115	981	
59	ЕН8-47-3-ИИ	1,9723	0,049476	0,0976	81,46	8	82	20	2,135133	4	32	
104	Е46-4-3-ИИ	342,0556	0,049476	16,9235	81,46	1379	16127	3931	2,135133	730	5960	
148	Е12-15-1-ИИ	55,9712	0,049476	2,8187	81,46	230	2653	634	2,135133	122	988	
155	PHR-41-2-ИИ	10,5959	0,049476	0,5242	81,46	43	544	129	2,135133	23	195	
162	ЕН10-20-2-ИИ	3,1246	0,049476	0,1546	81,46	13	169	40	2,135133	7	60	
172	ЕН10-25-3-ИИ	0,6588	0,049476	0,0326	81,46	3	31	7	2,135133	1	11	
175	ЕН10-25-4-ИИ	0,5105	0,049476	0,0253	81,46	2	24	6	2,135133	1	9	
216	ЕН15-46-6-ИИ	150,9312	0,036282	5,6938	81,46	454	8195	1905	1,892682	265	2634	
217	ЕН8-48-7-ИИ	8,6151	0,049476	0,4262	81,46	35	361	87	2,135133	18	140	
Разом				1227,4090	58,6567	4780	58888	14006		2851	21337	
електроосвітлення												
2-1-3												
Показник для розрахунку блоку 2 - 22%												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,4123х1												
1	Е46-31-1	87,0693	0,049476	4,3088	81,46	351	4244	1011	2,135133	186	1548	
8	Е46-33-3-ИИ	16,4817	0,049476	0,8145	81,46	66	725	174	2,135133	35	275	
9	ЕН8-45-9-ИИ	0,4616	0,049476	0,0228	81,46	2	20	5	2,135133	1	8	
14	Е21-4-2-ИИ	86,5590	0,039993	3,4618	81,46	282	4081	960	1,892682	164	1406	
15	Е21-4-3-ИИ	59,4508	0,039993	2,3776	81,46	194	2803	689	1,892682	113	966	
16	Е21-4-8-ИИ	55,5988	0,039993	2,2236	81,46	181	2622	617	1,892682	105	903	
30	Е21-24-2-ИИ	12,9129	0,039993	0,5164	81,46	42	655	153	1,892682	24	219	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	Е21-24-1-ИН	26,2031	0,039993	1,0479	81,46	85	1330	311	892682	50	446
63	Е21-31-3-ИН	25,9072	0,039993	1,0361	81,46	84	1285	301	1,897682	49	434
	Разом	370,8453		15,8095		1287	17765	4191		727	6205
	каналізацію										
2-1-7	Показник для розрахунку блоку 2 - 22%										
	Знижувачий коефіцієнт до блоку 1 - 0,4123х1										
10	ЕН26-11-1	5,7306	0,037932	0,2174	81,46	18	284	66	1,767546	10	94
	Разом	5,7306		0,2174		18	284	66		10	94
2-1-9	благострій та озеленення території										
	Показник для розрахунку блоку 2 - 22%										
	Знижувачий коефіцієнт до блоку 1 - 0,4123х1										
41	Е7-25-9-ИН	6,3596	0,049476	0,3148	81,46	26	296	71	2,135133	14	111
42	ЕН6-1-2-ИН	28,3140	0,049476	1,4009	81,46	114	1370	326	2,135133	60	500
43	ЕН6-45-8-ИН	19,6186	0,049476	0,9706	81,46	79	823	198	2,135133	42	318
44	ЕН6-11-7-ИН	38,1150	0,049476	1,8858	81,46	154	1890	450	2,135133	81	685
45	Е7-25-9-ИН	31,7879	0,049476	1,5732	81,46	128	1480	354	2,135133	58	550
	Разом	124,2050		6,1451		501	5859	1399		265	2165
	Всього	1727,9899		70,8287		6586	82796			265	29801



Склав

Перевіряв